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WEDSTRIJDBLAD VOLLEYBAL WEST-VLAANDEREN KWB 2022 - 2023
	Datum:


	Wedstrijd:

	Uitslag:      
	Setstanden:



	
	Thuisploeg
	Bezoekers

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


	Handtekening:
	     Thuisploeg,
	       Bezoekers,




Wedstrijdblad uiterlijk tegen dinsdag 13u30 mailen naar bernard.dedeurwaerder@skynet.be
	Thuisploeg
	Bezoekende ploeg

	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

	4.
	4.

	5.
	5.

	6.
	6.

	7.
	7.

	8.
	8.

	9.
	9.


scheidsrechter:   …………………………………………………….  Handtekening  ………………………………..

Opmerkingen (spelen er vreemde spelers mee van andere ploegen? Nieuwe spelers (adres en geb.dat)? Gekwetsten?:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Score van fair play voor de bezoekende ploeg (scheidsrechter omcirkelt juiste score): 


1
(slecht)






2
(minder goed)



3
(neutraal)





4
(goed)
5
(uitmuntend)
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